
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 9 серпня 2018 року № 21-4 

м. Київ 

 

Про розгляд Звіту про результати аналізу щорічного звіту 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, що містить аналіз 

функціонування системи публічних закупівель та узагальнену інформацію 

про результати здійснення контролю у сфері закупівель 

 

Відповідно до пункту 6-1 частини першої статті 7 та статей 25 і 26 Закону 

України “Про Рахункову палату”, Рахункова палата  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

   1. Інформацію члена Рахункової палати Іванової І. М. щодо неможливості 

здійснення аналізу Звіту про результати аналізу щорічного звіту Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України, що містить аналіз функціонування 

системи публічних закупівель та узагальнену інформацію про результати 

здійснення контролю у сфері закупівель, як такого, що не відповідає 

встановленим законодавством вимогам, взяти до відома. 

   2. Члену Рахункової палати Івановій І. М. до 16 серпня 2018 року: 

підготувати інформацію для направлення Голові Верховної Ради України 

Парубію А. В. та Голові Комітету Верховної Ради України з питань 

економічної політики Іванчуку А. В. про неможливість здійснення аналізу 

Звіту про результати аналізу щорічного звіту Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України, що містить аналіз функціонування системи 

публічних закупівель та узагальнену інформацію про результати здійснення 

контролю у сфері закупівель, як такого, що не відповідає встановленим 

законодавством вимогам;  

надіслати це рішення Рахункової палати Кабінету Міністрів України та 

Міністерству економічного розвитку і торгівлі України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову           

Рахункової палати Пацкана В. В.  

 

 

Голова Рахункової палати                                                     В. В. Пацкан  


